

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 001
Stavba: č.205 - oprava zdiva ÚnL



KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 23. 10. 2023

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH **201 756,00**

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	201 756,00	42 368,76
	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH **244 124,76**

Projektant **Zpracovatel**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel **Zhotovitel**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ



Kód: 001

Stavba: č.205 - oprava zdiva ÚnL

Místo: Datum: 23. 10. 2023

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		201 756,00	244 124,76
001	č.205 - oprava zdiva ÚnL	201 756,00	201 756,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

č.205 - oprava zdiva ÚnL

KSO:

Místo:

23. 10. 2023

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

201 756,00

DPH základní
snížená

Základ daně
201 756,00
0,00

Výše daně
0,00
0,00

Cena s DPH

v CZK

201 756,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

č.205 - oprava zdiva ÚnL

Místo:

23. 10. 2023

Zadavatel:

Zhotovitel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

0,00

HSV - Práce a dodávky HSV

0,00

1 - Zemní práce

0,00

5 - Komunikace pozemní

0,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

0,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

0,00

997 - Přesun sutě

0,00

998 - Přesun hmot

0,00

PSV - Práce a dodávky PSV

0,00

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

0,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

0,00

VRN3 - Zařízení staveniště

0,00

VRN4 - Inženýrská činnost

0,00

VRN6 - Územní vlivy

0,00

VRN7 - Provozní vlivy

0,00

VRN8 - Přesun stavebních kapacit

0,00

VRN9 - Ostatní náklady

0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

č.205 - oprava zdiva ÚnL

Místo:

23. 10. 2023

Zadavatel:

Zhotovitel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem						0,00
D	HSV		Práce a dodávky HSV			0,00
D	1		Zemní práce			0,00
1	K	113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	15,400	0,00
2	K	113107111	Odstranění podkladu z kameniva těženého tl do 100 mm ručně	m2	15,400	0,00
	VV		22*0,7		15,400	
3	K	132212131	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	12,320	0,00
	VV		22*0,8*0,7		12,320	
4	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuštěním ručně	m3	12,320	0,00
D	5		Komunikace pozemní			0,00
5	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	22,000	0,00
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní			0,00
6	K	622335103	Oprava cementové hladké omítky vnějších stěn v rozsahu přes 30 do 50 %	m2	22,100	0,00
7	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	22,100	0,00
8	K	631311126	Mazanina tl přes 80 do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	2,500	0,00
9	K	6R01	Izolace zdiva izolační stěrkou Hahne 2K + penetrace	m2	22,100	0,00
10	K	6R02	Netlaková injektáž zdiva injektážním krémem proti vlhkosti	m2	10,850	0,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání			0,00
11	K	965042231	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl do 4 m2	m3	4,500	0,00
D	997		Přesun sutě			0,00
12	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	7,000	0,00
13	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	140,000	0,00
	VV		7*20 'Přepočtené koeficientem množství		140,000	
14	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	7,000	0,00
15	K	997221131	Vodorovná doprava vybouraných hmot nošením do 50 m	t	16,676	0,00
D	998		Přesun hmot			0,00
16	K	998017001	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m	t	8,754	0,00
D	PSV		Práce a dodávky PSV			0,00
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům			0,00
17	K	711161273	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé z nopové fólie	m2	24,310	0,00
18	M	28323005	fólie profilovaná (nopová) drenážní HDPE s výškou nopů 8mm	m2	29,683	0,00
	VV		24,31*1,221 'Přepočtené koeficientem množství		29,683	
19	K	711491176	Přípevnění doplňků izolace proti vodě ukončovací lištou	m	22,000	0,00
20	M	28323009	lišta ukončovací pro drenážní fólie profilované tl 8mm	m	22,440	0,00
	VV		22*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		22,440	
D	HZS		Hodinové zúčtovací sazby			0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	Cena celkem [CZK]
21	K	HZS1292	Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník	hod	24,000	0,00
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady			0,00
	D	VRN3	Zařízení staveniště			0,00
22	K	030001000	Zařízení staveniště	%	3,000	0,00
	D	VRN4	Inženýrská činnost			0,00
23	K	040001000	Inženýrská činnost	%	3,000	0,00
	D	VRN6	Územní vlivy			0,00
24	K	060001000	Územní vlivy	%	3,000	0,00
	D	VRN7	Provozní vlivy			0,00
25	K	070001000	Provozní vlivy	%	3,000	0,00
	D	VRN8	Přesun stavebních kapacit			0,00
26	K	081002000	Doprava zaměstnanců	%	4,000	0,00
	D	VRN9	Ostatní náklady			0,00
27	K	090001000	Ostatní náklady	%	3,000	0,00

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4123475

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 13f63b65-5ac5-47a3-993c-80b66d4c3450

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Kateřina SVOBODOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 10.11.2023 08:10:03



4f2817e9-faa6-46ec-8cb2-256a4fa23447